
UCHWAŁA NR IV/45/19
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr III/32/19 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie 

dożywiania” na lata 2019 – 2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 
2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007), Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/32/19 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019 – 
2023, § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2019 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Mucha

Id: 02E21D33-FD47-4F64-B3C4-5A6863AC98D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 4 kwietnia 2019 r. do urzędu gminy Pęcław wpłynęła telefoniczna informacja
z wydziału nadzoru i kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu w sprawie
zawartego zapisu w § 4 w Uchwale Nr III/32/19 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2019 r. w
sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy
w zakresie dożywiania” na lata 2019 – 2023, w brzmieniu „Uchwała wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.”

W ocenie organu nadzoru przedmiotowa uchwała nie jest aktem prawa miejscowego i nie
istnieją żadne przepisy szczególne nakazujące ogłoszenie przedmiotowej uchwały w wojewódzkim
dzienniku urzędowym i § 4 przedmiotowej uchwały powinien otrzymać brzmienie: „Uchwała
wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.”

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przez Radę Gminy Pęcław uchwały
zmieniającej brzmienie § 4 .

Id: 02E21D33-FD47-4F64-B3C4-5A6863AC98D4. Podpisany Strona 1




